
Detail produktu

Bref WC blok Power Aktiv Ocean, 2× 50 g
Bref Power Aktiv WC blok s vůní oceánu a o + 50 % vyšším účinkem proti vodnímu kameni (Po několika spláchnutí v porovnání
s neošetřeným povrchem toalety.)
Hledáte jednodušší způsob, jak udržet vaši toaletu čistou a svěží? Bref WC blok je jednoduchým a pohodlným způsobem, který
zajišťuje čistotu a svěžest ve vaší toaletě od prvního do posledního spláchnutí. Bref Power Aktiv WC blok s o + 50 % vyšším
účinkem proti vodnímu kameni má složení se 4 funkcem

Bref WC blok vlastnosti:
• Bref Power Aktiv s vůní oceánu.
• Bref kuličky WC blok s dlouhotrvající svěžestí.
• Účinek proti vodnímu kameni - Bref Power Aktiv WC blok obsahuje o 50 % více vlastností proti vodnímu kameni*, které
pomáhají udržet toaletu déle čistou a svěží!
• Složení se 4 funkcemi - Díky svému složení se 4 funkcemi poskytuje tento WC blok čisticí pěnu, ochranu před nečistotami,
účinek proti vodními kameni a svěží vůni
• Viditelné čištění - Složení Bref Power Aktiv WC bloku poskytuje lepší čisticí výsledky díky svému o + 50 % vyššímu účinku proti
vodnímu kameni*, který udržuje toaletu čistou a svěží
• Svěží vůně - Užijte si vůni borovice Bref Power Aktiv WC bloku při každém spláchnutí, který naplní vaši koupelnu dlouhotrvající
svěží vůní
• Jednoduché použití - WC blok jednoduše zavěste pod okraj toalety, kde je proud nejsilnější
• Čisticí pěna čistí toaletu s každým spláchnutím.
• Ochrana před vodním kamenem zabraňuje tvorbě vodního kamene v toaletě.
• Ochrana před nečistotami zabraňuje jejich usazování.
• Extra svěžest zanechává dlouhotrvající svěží vůni v koupelně.
• Hygienická čistota spolu s čistící pěnou.
• Plně recyklovatelné.
• Balení 2× 50 g.
Bref WC blok použití:
Bref kuličky stačí umístit do záchodové mísy a vhodně nasměrovat na proud vody.
Bref kuličky složení:
> 30 % aniontové povrchově aktivní látky. 5-15 % neiontové povrchově aktivní látky. Parfémy (alpha-isomethyl ionone,
coumarin, limonene).

EAN: 9000100656863
Obj. číslo: 720163
Výrobce: Henkel
Značka: Bref
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/bref-wc-power-aktiv-ocean-wc-blok-v-kulickach-ocean-2-50-g

https://www.bal.cz/bref-wc-power-aktiv-ocean-wc-blok-v-kulickach-ocean-2-50-g

